

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO. 141/2022

DEPOSITION OF WITNESS P.W. 1

NAME : PARI
FATHER'S NAME : JAYAPAL
VILLAGE : CHENNAI
OCCUPATION : PRIVATE JOB
AGE : 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 6th day of September 2024.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது சென்னையில் குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் பணியாற்றி வருகிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். ஆஜர் எதிரிகள் எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள். நான் சேஷூரில் அம்பாலால் டிசர்ஸ்ட் என்ற குடியிருப்புகள் நிறைந்த பகுதியில் தனி வீட்டில் வசித்து வருகிறேன். அந்த குடியிருப்புக்கு பராமரிப்புக்காக ஆஜர் எதிரிகள் மூவரும் எங்களிடம் வந்து சந்தா தொகையாக ரூ.4000/- கேட்டார்கள். நான் அதற்காக ரூ.2000/- அவர்களிடம் கொடுத்தேன். அதனை தொடர்ந்து மீண்டும் சந்தா தொகை கேட்டதால் நான் கட்ட மறுத்துவிட்டேன். இதன் காரணமாக கடந்த 11.07.2021 ம் தேதி அன்று இரவு 09.00 மணிக்கு நான் வீட்டிலிருந்த போது துரைசாமி, தட்சணாமூர்த்தி மற்றும் ரமேஷ் ஆகிய மூவரும் எங்கள் வீட்டின் கேட் உள்ளே அத்து மீறி நுழைந்து சந்தா பணம் கேட்டு எதிரிகள் மூவரும் தெவிடியாபையா என்று அசிங்கமாக திட்டினார்கள். செங்கல்லால் எதிரி துரைசாமி என்னை தலையில் அடித்தார். என் மனைவி சுமங்கலி தடுக்க வந்தார். அப்போது எதிரிகள் ரமேஷ் மற்றும் தட்சணாமூர்த்தி கட்டையால் எனது பின்பக்கத் தலையில் அடித்தார்கள். எனக்கு தலையில் ரத்தம் வழிந்தது. அக்கம் பக்கத்தினர் வந்துவிட்டார்கள். எனது நண்பர் கோபி என்பவரின் உதவியுடன் அவரது இரு சக்கர வாகனத்தில் பெண்ட்லேண்ட் மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றுவிட்டு மறுநாள் காலை காவல் நிலையம் சென்று புகார் அளித்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அந்த கையொப்பம் **அ.சா.ஆ.1** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் உடைந்த செங்கல் மற்றும் கட்டையால் தான் எதிரிகள் தாக்கினார்கள். அவை முறையே **சா.பொ.1** மற்றும் **சா.பொ.2** ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

1 ம் எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

புகார் மனுவை நான் எழுதவில்லை என்றாலும், கையொப்பம் மட்டுமே செய்துள்ளேன் என்றாலும் சரிதான். படித்துபார்த்துவிட்டு கையொப்பம் செய்தேன். புகார் மனுவை என் அப்பா எழுதிக் கொடுத்தார். நான் புகார் மனுவை எழுதவில்லை என்ற விவரத்தை போலீசார் விசாரணையில் கூறாமல் முதல் முறையாக நீதிமன்றத்தில் தற்போது தான் தெரிவித்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். புகார் மனுவில் எனது அப்பா எழுதிக் கொடுத்தார் என்பதை குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். நான் குடியிருக்கும் அம்பாலால் டிசர்ஸ்ட் என்ற பகுதி தனித்தனியான வில்லா வகையிலான குடியிருப்புகள் உள்ளது என்றால் சரிதான்.

மேற்படி குடியிருப்பில் எனது வீடு இடது பக்கம் கடைசி வீடு என்றால் சரிதான். எனது வீட்டின் எதிரே உள்ள மின்கம்பத்தில் கண்காணிப்பு கேமரா பொறுத்தப்பட்டுள்ளது என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. எனது வீட்டிற்கு வரும் வழியிலுள்ள நான்கு மின்கம்பங்களிலும் கண்காணிப்பு கேமரா பொறுத்தப்பட்டுள்ளது என்றாலும், வழக்கிற்காக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. வீட்டு எண்.53 க்கு எதிரே உள்ள மின்கம்பத்தில் இரண்டு கண்காணிப்பு கேமராக்கள் பொறுத்தப்பட்டுள்ளது என்றால் அது குறித்து எனக்கு ஞாபகமில்லை. அதில் ஒரு கேமரா எனது வீட்டை நோக்கியபடியும், மற்றொன்று எதிர் திசையிலும் உள்ளது என்றால் அது குறித்து ஞாபகம் இல்லை. தற்போது நான் சென்னையில் வசித்து வருகிறேன். சேஷூர் அம்பாலால் குடியிருப்பில் செப்டம்பர் 2020 முதல் ஜூலை 2021 வரை குடியிருந்தேன்.

மேற்படி குடியிருப்புக்கு குடியிருப்பு உரிமையாளர்கள் சங்கம் என்று ஒன்று உள்ளதா என்றால் இல்லை. எந்த காரணத்திற்காக எதிரிகள் சந்தா தொகை கேட்டார்கள் என்றால் பராமரிப்பு பணிகளுக்காக சந்தா தொகை கேட்டார்கள். சம்பவத்திற்கு முன்பாக ரூ.2000/-யை G Pay மூலமாக எதிரி தட்சிணாமூர்த்திக்கு சந்தா தொகையாக கொடுத்தேன். நான் சொன்னது போல் எதிரிக்கு பணம் அளிக்கவில்லை என்றாலும் அவ்வாறு அளித்திருந்தால் அதற்கான ஆவணத்தை நீதிமன்றத்தில் சமர்த்திருப்பேன் என்றாலும் சரியல்ல. எதிரிகள் மாத மாதம் சந்தா தொகை கேட்டார்களா என்றால் ஆமாம். மேற்படி விவரங்களை போலீசார் விசாரணையில் தெரிவித்துள்ளேனா என்றால் தெரிவித்துள்ளேன்.

சம்பவதினத்தன்று எனது வீட்டில் நானும், எனது மனைவியும், எனது குழந்தையும், எனது மனைவியின் அம்மாவும் இருந்தோம். எதிரி துரைசாமி என்னிடம் காட்டப்படும் சா.பொ.1 செங்கல்லால் என்னை அடித்தார் (சாட்சி தனது இடது நெற்றியில் உள்ள காயத்தழும்பை காட்டி செங்கல்லால் அடித்ததால் தான் மேற்படி காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார்) என்னை தாக்கியதாக சொல்லப்படும் கட்டடையில் ரத்தக்கரை இருந்ததா என்றால் அதனை நான் கவனிக்கவில்லை. நடந்த சம்பவங்களை எனது மனைவி வீடியோ பதிவு செய்தார் என்றால் சரிதான். அந்த வீடியோ பதிவை போலீசார் விசாரணையின் போது நான் சமர்ப்பிக்கவில்லை. போலீசார் என்னை இவ்வழக்கு தொடர்பாக விசாரணை செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

நான் சொல்வது போல் எதிரிகள் கட்டையால் அடித்திருந்தால் கட்டையில் ரத்த கரை படிந்திருக்கும் என்றால் சரியல்ல. நான் போலீசார் விசாரணையில் எத்தனை கட்டையால் எதிரிகள் தாக்கினார்கள் என்று கூறியது தற்போது ஞாபகமில்லை. இதுபோன்ற பிரச்சனையின் போது அவசர எண்.100 க்கு போன் செய்தால் போலீசார் வருவார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு தெரியும். எனது சத்தம் கேட்டு தோராயமாக 10 நபர்கள் அங்கு வந்திருந்தார்கள். சம்பவ சமயத்தில் எனது நண்பனின் காரான Ford figo என்ற காரை நான் வைத்திருந்தேன். நான் எனது வீட்டில் பணிபுரியும் பெண்மணியின் மகனுக்கு போன் செய்து அவருடன் மருத்துவமனைக்கு சென்றேன்.

இந்த சம்பவம் குறித்து நான் எனது அப்பாவிடம் தகவல் சொன்னேன். அப்போது எனது அப்பா சென்னையிலிருந்தார். நான் தோராயமாக இரவு 09.45 மணிக்கு எனது அப்பாவிடம் தகவல் சொன்னேன்.

நான் சொல்வது போல் சம்பவம் எதுவும் நடக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. எங்கள் குடியிருப்பில் இரவு நேர காவலர் எப்போதும் இருப்பார் என்றால் சரிதான். நான் காரில் வேகமாக வருவதை அருகாமையில் இருக்கும் குடியிருப்புகாரர்கள் கேட்டதால் அவர்கள் மீது பொய் வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனது மனைவி பதிவு செய்த வீடியோவையும், கண்காணிப்பு கேமரா பதிவுகளையும் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்தால் அது என் வழக்கிற்கு பாதகமாக அமைந்துவிடும் என்பதால் அவற்றை நான் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. புகார் மனுவை நான் சொல்லி என் அப்பா எழுதினார் அதனை நான் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்தேன் என்றால் சரிதான். நான் சொல்வது போல் படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்திருந்தால் அதை நான் புகார் மனுவில் தெரிவித்திருப்பேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் தொடர்பில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணையை 2 மற்றும் 3 எதிரிகள் தரப்பில் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO. 141/2022

DEPOSITION OF WITNESS P.W. 2

NAME : JAYAPAL
FATHER'S NAME : ARUMUGAM
VILLAGE : CHENNAI
OCCUPATION : RTD
AGE : 71

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 6th day of September 2024.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் சென்னையில் குடியிருந்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது மூத்த மகன் ஆவார். ஆஜர் எதிரிகளை தெரியும். 11.07.2021ம் தேதி இரவு 10.00 மணிக்கு எனது மருமகள் சுமங்கலி எனக்கு போன் செய்து எனது மகனை பக்கத்து வீட்டை சேர்ந்த நபர்கள் சந்தா தொகை கேட்டு நடந்த பிரச்சனையில் அடித்துவிட்டதாகவும், துரைசாமி என்பவர் செங்கலால் அடித்ததாகவும், தட்சிணாமூர்த்தி மற்றும் அவரது மகனும் உருட்டு கட்டையால் அடித்து ரத்த காயம் ஏற்படுத்தியதாகவும் தகவல் சொன்னார். வீட்டில் வேலை செய்யும் நபரின் மகன் கோபி மூலம் எனது மகன் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றிருப்பதாக கூறினார். உடனடியாக நானும் எனது இளைய மகன் வளவனும் கார் மூலம் சென்னையிலிருந்து அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்றோம். அங்கு எனது மகன் சிகிச்சையிலிருந்ததை பார்த்தேன். கொரோனா காலம் என்பதால் புறநோயாளியாக சிகிச்சை அளித்து வீட்டிற்கு அனுப்பினார்கள். மறுநாள் காலை புகார் மனுவை எனது மகன் சொல்ல எழுதி அவரிடம் காட்டி படித்து பார்த்து என் மகன் கையொப்பம் செய்தார். இருவரும் காவல் நிலையம் சென்றோம். அங்கு போலீசாரிடம் புகார் அளித்தோம். போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தனர்.

1 ம் எதிரி தரப்பு கு.வி.

வழக்கு சம்பவத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். நடந்த நிகழ்ச்சியை எனது மருமகள் வீடியோ பதிவு செய்தார் என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியாது. எனது மருமகள் அ.சா.1க்கு எங்கெங்கு காயங்கள் ஏற்பட்ட விவரத்தை போனில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். அ.சா.1 சொல்ல சொல்ல புகார் மனுவை எழுதினேன் என்ற விவரத்தை புகார் மனுவில் நான் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். நான் எனது மகனை மருத்துவமனைக்கு சென்று பார்த்த போது அவருடன் கோபி என்பவர் இருந்தார். எனது மகனுக்கு எங்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் தலையில் ஏற்பட்டது. வலது புறமா, இடது புறமா என்பது தெரியவில்லை.

எனது மகன் மயக்கநிலையில் இருந்ததால் என்னிடம் முழு விவரத்தையும் சொல்லவில்லை என்றால் சரியல்ல. மறுநாள் காலை 09.00 மணிக்கு நானும் எனது மகனும் ஆட்டோவில் காவல் நிலையம் சென்றோம். நாங்கள் இருவரும் கலந்து பேசி காவல் நிலையத்திற்கு சென்றோம். நான் சொல்வது போல் சம்பவம் எதுவும் நடைபெறவில்லை என்றாலும் அரசு அதிகாரியாக இருந்து ஓய்வு பெற்றதால் செல்வாக்கை பயன்படுத்தி எதிரிகள் மீது பொய் வழக்கு போட்டுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. எனது மகன் அ.சா.1 காரில் வேகமாக செல்வதை பக்கத்து வீட்டிலிருந்தவர்கள் கேட்டதால் அவர்கள் மீது பொய் புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

நான் சொல்வது போல் மருத்துவமனைக்கு சென்று எனது மகனை பார்க்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. கொரோனா காலமாக இருந்தாலும் நான் சொல்வது போல் காயம் ஏற்பட்டிருந்தால் உள்நோயாளியாக தான் சிகிச்சை அளித்திருப்பார்கள் என்றால் சரியல்ல. எதிரிகளுக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எனது மகனின் வீட்டிற்கு பக்கத்தில் மின்கம்பங்கள் உள்ளதா என்பதை நான் பார்க்கவில்லை. அங்கு கண்காணிப்பு கேமராக்கள் உள்ளதா என்றால் இல்லை.

1ம் எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணையை 2 மற்றும் 3 எதிரிகள் தரப்பில் ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது.