

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,  
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO.141/2022

DEPOSITION OF WITNESS P.W.3

NAME : SUMANGALI KRISHNAN  
HUSBAND'S NAME : PARI  
VILLAGE : KATPADI  
OCCUPATION : PROFESSOR  
AGE : 42

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 20<sup>th</sup> day of September 2024.

**சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.**

1-ம் எதிரி ஆஜர். 2 மற்றும் 3-ம் ஆஜர் இல்லை. பிரிவு 317, கு.வி.மு.ச. மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டுள்ளது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

**முதல் விசாரணை:**

நான் காட்பாடியில் உள்ள வி.ஐ.டி கல்லூரியில் பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனது கணவர். அ.சா.2 எனது மாமனார். ஆஜர் 1-ம் எதிரியை எனக்கு தெரியும். இவ்வழக்கின் மற்ற எதிரிகளான தட்சணாமூர்த்தி மற்றும் ரமேஷ் ஆகியோரையும் தெரியும். அவர்கள் எனது வீட்டில் அருகில் குடியிருக்கும் நபர்கள் ஆவார். கடந்த 2018-ம் ஆண்டு சேஷூரில் உள்ள அம்பாலால் டிஜிஸ்ட் என்ற தொகுப்பு குடியிருப்பிகளில் நானும் எனது அம்மாவும் தனி வீடு வாங்கி வசித்து வந்தோம். 2019-ல் நான் அ.சா.1-ன் திருமணம் செய்து கொண்ட பின்பு நாங்கள் அங்கு வசித்து வந்தோம். எங்கள் பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வந்த 2-ம் எதிரி தட்சணாமூர்த்தி என்பவர் டிராவல்ஸ் நடத்தி நிறைய கார்கள் வைத்து வந்தார். எங்கள் வீடு கார்னர் வீடு என்பதால் 2-ம் எதிரியின் கார்களை எங்கள் வீட்டின் அருகே நிறுத்து விட்டு அதன் ஓட்டுனர்கள் வீட்டின் ஓரத்தில் சிறுநீர் கழிப்பார்கள். இதை தொடர்பாக கேட்ட போது எங்களுக்கும் 2-ம் எதிரிக்கு சிறு பிரச்சனைகள் ஏற்பட்டது. பிறகு 2021-ம் வருடம் மார்ச் மாதம் எதிரிகள் மூவரும் அடிக்கடி பராமரிப்பு பணிக்காக சந்தா செலுத்த சொல்லி எனது கணவரை வற்புறுத்தி வந்தார்கள். எனது கணவர் 2-ம் எதிரிக்கு ஜி-பே மூலமாக ரூ.2000/- பராமரிப்பு பணிக்காக அனுப்பினார். ஆனால் 2-ம் எதிரி எனது கணவரிடம் பணம் பெறவில்லை என்று பணம் செலுத்தாதவர்கள் பட்டியலில் அவர் பெயரை சேர்த்து குறுந்தகவல் அனுப்பினார். எனவே, அவருக்கு தொடர்ந்து பணம் செலுத்த விரும்பவில்லை. 11.07.2021-ம் தேதி இரவு 8.30 மணிக்கு மேலாக எனது குழந்தைக்கு உடல் சரியில்லாததால் மருத்துவமனைக்கு சென்று திரும்பி வந்தபோது, எங்கள் குடியிருப்பில் செக்கியுரிட்டி 2-ம் எதிரி எங்களை குடியிருப்பில் நுழையக் கூடாது என சொல்லி வழி மறித்தார். நாங்கள் குழந்தைக்கு மருந்து கொடுக்க வேண்டும் என்பதால் உள்ளே நுழைந்து எங்கள் வீட்டுக்கு சென்றோம். அப்போது எதிரிகள் மூவரும் எங்கள் வீட்டில் பிரதான வாயிலை திறந்து உள்ளே நுழைந்து எனது கணவரை அசிங்கமான வார்த்தைகளால் திட்டினார்கள். 1 மற்றும் 2-ம் எதிரிகள் எனது கணவரை சந்தா

தொகையை கட்ட வக்கில்லை வெளியே வாட உன்னை கொண்டு விடுவேன் என மிரட்டினார்கள். வெளியே வந்த எனது கணவரை 1-ம் எதிரி துரைசாமி செங்கல்லை கொண்டு நெற்றியில் அடித்தார். எனது கணவருக்கு இரத்தம் வழிந்தது எனது கணவர் சொல்லி நான் அதனை எனது செல்போனில் வீடியோவாக பதிவு செய்து கொண்டிருந்த போது 2-ம் எதிரியும் அவரது மகனான 3-ம் எதிரியும் கட்டையால் எனது கணவரை பின் மண்டையிலும் தோள் பட்டை மற்றும் கைகளிலும் தாக்கினார்கள். எனது கணவரை சுவற்றில் முட்டினார்கள் நான் சத்தம் போடவே அக்கம் பக்கத்தினர் வந்ததால் எதிரிகள் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டார்கள். காயம் பட்ட எனது கணவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச்செல்ல எனது வீட்டில் வேலை செய்யும் ஜெயக்கொடியின் மகனுக்கு தகவல் சொல்லி அவர் வந்ததும், இருசக்கர வாகனத்தில் எனது கணவரை பெண்ட்லேண்டு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச்சென்றார். நான் அ.சா.2-க்கு போன் செய்து நடந்த விவரத்தை கூறினேன். எனது கணவரின் மேல் சிகிச்சைக்காக அடுக்கம்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள். அங்கு வெளிநோயாளியாக சிகிச்சை விடியற்காலை எனது கணவர் வீட்டிற்கு வந்தார். பிறகு காலை 10.00 மணியளவில் அ.சா.1 மற்றும் 2 காவல் நிலையம் சென்று புகார் அளித்தார்கள். போலீஸார் அதனை விசாரணை செய்தார்.

#### **1-ம் எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:**

2018 செப்டம்பர் மாதத்திலிருந்து நான் மேற்படி வீட்டில் குடியிருந்து வருகிறேன். 2019-ஆகஸ்ட்டு மாதம் எனக்கு திருமணம் நடந்தது. மேற்படி ஒரு வருட காலத்தில் எதிரிகளிடம் எந்த பிரச்சனை இல்லை என்றால் அச்சமயத்தில் 2-ம் எதிரி அங்கு வசித்து வரவில்லை. 2-ம் எதிரியின் குடும்பத்தை எனக்கு நன்கு தெரியும். 3-ம் எதிரியின் பெயர் கணேஷ் என்றால் சரியில்லை. எதிரிகளின் குடியிருப்பு சங்கம் பதிவு செய்யப்பட்டதா என்றால் இல்லை. எனது திருமணத்திற்கு முன்பு வரை பராமரிப்பு தொகை செலுத்தியதில்லை என்றால் சரிதான். ஆனால் அச்சமயத்தில் இரவு காவலர் பணியமர்த்தப் பட்டிருந்தார் என்றால் சரிதான். 1 மற்றும் 2-ம் எதிரிகள் தான் எங்களிடம் சந்தா தொகை கேட்டார்கள் என்றால் சரிதான். செலுத்தப்படும் சந்தா தொகைக்கு ரசீது கொடுப்பார்களா என்றால் நாங்கள் செலுத்திய ரூ.2000/- ரசீது எழுதிக் கொடுக்கவில்லை. நாங்கள் குடியிருப்பு சங்கம் நடத்தும் எந்த கூட்டத்திற்கும் சென்றதில்லை. 2000/- ரூபாய் பணம் செலுத்தியதை போலீஸார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை. நான் சொல்வது போல் குடியிருப்பு சங்கம் இருந்திருந்தால் அது பதிவு செய்யப்பட்டு வாடிக்கையாக கூட்டங்கள் நடந்திருக்கும் என்றும் அவ்வாறு ஒரு சங்கம் இல்லை என்றும் கூட்டம் ஏதும் நடக்கவில்லை என்றாலும் சரியில்லை. அம்பாலால் தொகுப்பு குடியிருப்பை நிறுவகிக்கும் பிரமோட்டர்ஸ் பராமரிப்பு பணிகளை பார்த்துக்கொள்வதால் எதிரிகளுக்கு சந்தா வாங்க வேண்டிய கட்டாயம் இல்லை என்றால் சரியல்ல. பிரச்சனை நடந்த போது அதனை தடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். நான் நடந்த சம்பவங்களை வீடியோ எடுத்தேனா என்றால் எடுக்க முயற்சி செய்தேன் ஆனால் எதிரிகள் போட்ட சண்டையால் முடியவில்லை. எனது கணவருக்கு எங்கெங்கு அடிபட்டது என்றால் நெற்றியிலும், தோள்பட்டையிலும் மார்பகத்திலும் காலிலும் அடித்தார்கள். ஆ.சா.2-க்கு போன் செய்த போது இரவு 11.00 மணி இருக்கும். வேறு யாரும் அவருக்கு தகவல் தெரிவித்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. புகார் மனுவை வீட்டில் எழுதி காவல் நிலையத்துக்கு எடுத்துச்சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். எனது வீட்டின் அருகே கண்காணிப்பு கேமிராக்கள் உள்ளது என்றாலும் அதில் ஒரு கேமரா எனது வீட்டை

நோக்கியவாறு இருந்தது என்றாலும் அதுகுறித்து எனக்கு தெரியாது. எனது கணவரின் சட்டையில் இரத்தக்கரை படிந்தது என்றால் சரிதான். எனது கணவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் நான் சொன்னது போல் பணம் செலுத்தியிருந்தால் அதற்கான ஆதாரத்தை நீதிமன்றத்தில் சமர்ப்பித்திருப்பேன் என்றாலும் சரியல்ல. எனது கணவர் வீட்டிற்கு குடியிருப்பிகளின் வழியில் வேகமாக ஓட்டி வருவதை எதிரிகள் மற்றும் அங்கு குடியிருக்கும் அனைவரும் கேட்டதால் எதிரிகள் மீது பொய் வழக்கு போட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.