

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO.141/2022

DEPOSITION OF WITNESS P.W.4

NAME : CHANDRAMOHAN
FATHER'S NAME : BALASUBRAMANI
VILLAGE : SEVOOR
OCCUPATION : PROFESSOR
AGE : 51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 23rd day of October 2024.

சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.

1ம் எதிரி ஆஜர். 2 மற்றும் 3 எதிரிகள் ஆஜரில்லை. கு.வி.மு.ச. பிரிவு 317 ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டது. எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை:

நான் சேஷர் கிராமத்தில் குடியிருந்து பேராசியராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 எனக்கு தெரியும். அவர் என்னுடைய பக்கத்து வீட்டை சேர்ந்தவர். 1 மற்றும் 2 ம் எதிரி எனக்கு தெரியும். அவர்களும் எங்கள் பக்கத்து வீட்டை சேர்ந்தவர். 3 ம் எதிரி எனக்கு தெரியாது. அ.சா.1 எதிரிகள் மீது கொடுத்த புகார் பற்றிய விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். கடந்த 12.07.2021 அன்று காலை 10.00 மணியளவில் நான் என் வீட்டில் இருந்த போது போலிசார் மணி மற்றும் இன்னொரு போலிசார் அங்கு வந்து முந்தைய நாள் ஆஜர் எதிரிக்கும் அ.சா.1க்கு நடந்த சண்டை சம்பவமாக சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு வரைப்படம் வரைந்தார்கள். அதற்காக ஒரு கையொப்பம் செய்தேன் மற்றும் சம்பவயிடத்தில் இருந்து கட்டை மற்றும் கற்களை கைப்பற்றுதல் மகஜர் தயார் செய்து கைப்பற்றினார்கள். அதிலும் ஒரு கையொப்பம் செய்தோம். என்னுடன் சேர்ந்து கோபி என்பவரும் கையொப்பம் செய்தார். பார்வை மகஜர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். பார்வை மகஜர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பங்கள் முறையே அ.சா.ஆ.2 மற்றும் 3 ஆக குறியிடப்படுகிறது. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

2ம் எதிரி தட்சிணாமூர்த்தி வீட்டிற்கு வெளியே கண்காணிப்பு கேமிரா உள்ளது என்றால் எனது வீடு முதலில் உள்ளதால் பின்னால் உள்ள அவரின் வீட்டின் அருகே நான் சென்றதில்லை. எனவே எனக்கு தெரியாது. எனது வீட்டில் முன்னால் நின்று

போலிசார் படம் வரைந்து அதில் நான் கையொப்பம் செய்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் கட்டை மற்றும் கற்களை போலிசார் அங்கு கைப்பற்றினார்களா என்றால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. கொம்பு என்பதும் உருட்டு கட்டை என்பதும் வேறு வேறு என்றால் சரிதான். என்னிடம் காட்டப்படும் உருட்டு கட்டை தோராயமாக 2 அடி இருக்கும். எனது முன்னால் கைப்பற்றப்பட்டதாக சொல்லப்படும் கட்டையில் ரத்தக்கரை படிந்திருந்ததா என்றால் அது ஞாபகமில்லை. நான் கையொப்பம் செய்ய முதலில் மறுத்துவிட்டேன். வேறு ஆட்கள் இல்லை என்பதால் என்னை போலிசார் கையொப்பம் செய்யச் சொன்னார்கள். போலிஸ் மணி-யை தவிர்த்து விசாரணைக்கு வந்த மற்றொரு போலிசாருக்கு வயது சுமார் 50 இருக்கும். அவர் என்ன பதவியில் போலிசில் உள்ளார் என்றால் அது தெரியவில்லை. போலிசார் என்னிடம் வெள்ளைத்தாளில் கையொப்பம் பெற்றுக்கொண்டதால் தான் எனக்கு எந்த விவரங்களும் தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல. வெள்ளைத்தாளில் கையொப்பம் செய்து கொடுத்ததால் தான் உருட்டு கட்டைக்கும் கொம்பிற்கும் வித்தியாசம் தெரியாமல் போலிசார் விசாரணையில் கொம்பு என்று கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. அ.சா.1 எனக்கு நெருங்கிய நபர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. நான் எனது வீட்டில் எதிரில் வைத்து கையொப்பம் செய்து கொடுத்ததால் தான் எனக்கு எந்த விவரமும் தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல.

இந்த உத்தரவு என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாகச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் உடனுக்குடன் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் பிழைகள் திருத்தம் செய்யப்பட்டு இன்று 23.10.2024 ஆம் தேதி பகரப்பட்டது.

ஓம்/- ஜோ.ஜெய்கணேஷ்,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
காட்பாடி.