

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE,  
KATPADI, VELLORE DISTRICT.

C.C.NO. 141/2022

DEPOSITION OF WITNESS P.W.5

NAME : GOPI  
FATHER'S NAME : SADHASIVAM  
VILLAGE : ARUMAPARUTHI  
OCCUPATION : SECURITY  
AGE : 48

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Section 3 and 4 of the Indian Oaths Act 1969, r/w rule 35 and 36 of Criminal Rules of Practice 2019 of the 21st day of March 2025.

**சாட்சிக்கு நீதிமன்ற ஊழியரால் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சியம் பதிவு செய்யப்படுகிறது.**

எதிரிகள் ஆஜர். எதிரிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

**முதல் விசாரணை:**

நான் அரும்பருத்தி கிராமத்தில் குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் செக்யூரிட்டி வேலை செய்து வருகிறேன். நான் 10 ஆம் வகுப்பு வரை படித்துள்ளேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகசர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள 2 வது கையொப்பங்கள் என்னுடையது தான். தேதி, மாதம், வருடம் ரூபகமில்லை. சுமார் மூன்று வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள் நான் வேலை செய்து கொண்டிருந்த அம்பாலால் குடியிருப்பில் ஒருவர் காரை வேகமாக ஓட்டி அதனால் ஏற்பட்ட பிரச்சனை தொடர்பாக போலிசார் மேற்படி கையொப்பங்களை என்னிடம் பெற்றார். என்னுடன் சேர்ந்து யார் கையொப்பம் போட்டார்கள் என்பது தெரியவில்லை. போலிசார் விசாரணை செய்தார்கள். ஆனால் பொருட்கள் எதையும் கைப்பற்றவில்லை. போலிசார் என்னையும் விசாரணை செய்தார்கள். பார்வை மகஜர் மற்றும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் முறையே அ.சா.ஆ.4 மற்றும் 5 ஆக குறியிடப்படுகிறது. இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

நான் மொத்தமாக நான்கு ஆண்டுகள் அம்பாலால் குடியிருப்பில் வேலை செய்தேன். 1 ஆம் எதிரி துரைசாமியை தெரியும். மற்ற எதிரிகளான தட்சிணாமூர்த்தி மற்றும் கணேஷ் இருவரையும் தெரியும் அவர்கள் இருவரும் அந்த குடியிருப்பில் வசித்து வந்தார்கள். இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் யார் என்றால் பாரி என்பவர் ஆவார். அவரும் மேற்படி குடியிருப்பில் வசித்து வந்தார் என்றால் சரிதான். புகார்தாரருக்கும் எதிரிகளுக்கும் ஏதேனும் முன்விரோதம் இருந்ததா என்றால் அவ்வாறு எனக்கு தெரியவில்லை. நான் முதல் விசாரணையில் ஒருவர் கார் வேகமாக ஓட்டி வந்ததால்

பிரச்சனை ஏற்பட்டது என கூறியுள்ள நிலையில் அந்த ஒருவர் யார் என்றால் அவர் புகார்தாரர் பாரி ஆவார். அதன் காரணமாக தான் எதிரிகளுடன் பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி பிரச்சனையை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். 2 ஆம் எதிரி தட்சிணாமூர்த்தி வீட்டிற்கும் புகார்தாரர் பாரி வீட்டிற்கும் இடையே கண்காணிப்பு கேமரா உள்ளது. நான் எழுதாத வெள்ளைத்தாளில் தான் கையொப்பம் செய்து கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

இந்த உத்தரவு என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாகச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் உடனுக்குடன் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் பிழைகள் திருத்தம் செய்யப்பட்டு இன்று 21.03.2025 ஆம் தேதி பகரப்பட்டது.

ஓம்/- ஜோ.ஜெய்கணேஷ்,  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,  
காட்பாடி.