

சாட்சி மனுவின் பேரில் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை:

ஏற்கனவு பிரச்சனை சம்மந்தமாக நான் காவல் நிலையத்தில் எந்த புகாரும் கொடுக்கவில்லை. ரூ.2000 ஜிபே செலுத்தியதற்கான ரசீது போலிசாரிடம் கொடுக்கவில்லை. பணம் செலுத்தியதற்கான ஆவணம் எதுவும் போலிசாரிடம் கொடுத்தேனா என்றால் என் கணவருக்கு தான் தெரியும். சண்டை எதுவும் நடக்கவில்லை என்றும் பொய்யாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் கணவரை மருத்துவமனைக்கு அழைத்த நபரின் பெயர் சீனு ஆவார். என் கணவரின் மேல் சிகிச்சைக்காக அடுக்கம்பாறை மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றது யார் என்றால் என் மாமனார் ஆவார். அன்று இரவு காவலர் பணியில் இருந்தார். சம்பவத்தின்போது இருட்டாக இருந்ததால் உடன் இருந்தவர்கள் யார் என்று என்னால் அடையாளம் காட்டமுடியாது. குடியிருக்கும் பகுதிக்குள் எத்தனை தெருவிளக்குகள் உள்ளது தோராயமாக 4-5 இருக்கும். எந்தஎந்த நபர் குறிப்பிட்டு என் கணவரை அடித்தார்கள் என்றால் துரைசாமி என்பவர் கல்லால் என் கணவரின் இடதுபக்க நெற்றியில் அடித்தார். நான் குழந்தை வைத்திருந்ததால் என்னால் தடுக்க முடியவில்லை. நான் குழந்தை வைத்திருந்த விவரத்தை போலிசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன். வீடியோ ஆதாரம் கொடுத்தேனா என்றால் வீடியோ எடுக்கவில்லை. முயற்சி செய்தேன். நான் வீடியோ எடுத்தேன் என்றும் அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு பாதகமாக இருப்பதால் நான் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வது போல் சொன்ன நேரத்தில் விதத்தில் எந்த சம்பவமும் நடக்கவில்லை என்றும் என் கணவர் நான்கு சக்கர் வாகனத்தில் வேகமாக இயக்கியதால் யாரோ ஒரு நபர் அவரை அடித்து விட்டார்கள் என்றால் சரியல்ல. நானும் என் கணவரும் ஒன்றாக தான் இருந்தோம். என் கணவரும் என் மாமனாரும் சொல்லி கொடுத்ததன் பேரில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. அடுக்கம்பாறை மருத்துவமனையில் கொடுத்த சான்றிதழ்களை நீதிமன்றத்தில் கொடுக்கவில்லை. நான் பொய்யாக சாட்சியம் சொல்கிறேன் என்றும் எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்மந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

இந்த உத்தரவு என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாகச் சொல்லப்பட்டு, அவரால் உடனுக்குடன் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் பிழைகள் திருத்தம் செய்யப்பட்டு இன்று 23.05.2025 ஆம் தேதி பகரப்பட்டது.

ஓம்/- திலிப்பாபு,
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
காட்பாடி.